
En felles mottaksløsning for alle fakturaer, 
ReadSoft Invoices nå også med  

Smart XML løsning.
De fleste regnskaps-systemer kan skape og distribuere e-fakturaer. Utfordringene ligger hos mottaker 
av e-faktura, i det som ble vurdert som e-fakturaens styrke; stor fleksibilitet i utforming og format. 
Fakturaen inneholder kanskje ikke den informasjonen du trenger eller forventer. Når et problem 
oppstår, må du på nytt teste formatet og innstille systemet for hver leverandør. Alternativt kan du få 
hjelp fra en meldingssentral for e-faktura, som tar betalt for sine tjenester. 

Med ReadSoft Invoices kan du 
motta fakturaer i alle formater i 
en felles løsning. Du trenger ikke 
tilpasse systemet til dine enkelte 
leverandørers krav. Papirfakturaer 
har blitt skannet og tolket i mer 
enn 10 år. PDF-fakturaer via e-post 
har økt eksepsjonelt de siste årene, 
mye takket være enkelheten for 
både avsender og mottaker.

Fakturahåndtering på sitt beste

Nå finnes det endelig en mye smidigere løsning.
ReadSoft har nå utviklet en like 
enkel løsning for XML fakturaer 
(e-faktura), vi kaller den Smart 
XML:
•	 mottar kjente e-faktura forma-

ter (f.eks E2B, EHF etc.)
•	 håndterer også ukjente for-

mater og varianter av kjente 
formater.

•	 programvaren er selvlærende 
ut ifra tidligere tolkede e-
fakturaer.

•	 bryr seg ikke om hvilket for-
mat fakturaen kommer på eller 
hvor den kommer fra.

Hva skiller e-faktura løsningen 
Smart XML fra andre? Jo, alt skjer 
automatisk. Du er kanskje kjent 
med XML fakturaer (e-fakturaer) 
allerede, og har betalt dyrt for å få 
mapping av informasjon til å fun-
gere. I Smart XML foregår map-
pingen automatisk, du trenger ikke 
dyre konsulenter for å tilpasse løs-
ningen, når en leverandør endrer 
format eller når en ny leverandør 
begynner å sende XML fakturaer. 
I Smart XML kan du gjøre dette 
selv, fra første faktura.

Med Smart XML er teknologi et ikke-spørsmål
Mye av utfordringen i det å øke andelen av e-fakturaer ligger 
i leverandørbearbeidingen. Du som er fakturamottaker må be 
dine leverandører om å sende e-fakturaer. Hvordan de blir sendt, 
og i hvilket format behøver du derimot ikke å bekymre deg for, 
INVOICES Smart XML løser dette for deg.



Slik fungerer ReadSoft Invoices med 
Smart XML:

1. XML (e-faktura) ankommer pr mail 
ReadSoft Smart XML skaper automatisk et bilde av 
den originale fakturaen som er lett å gjenkjenne

2. Godkjenning av fakturaen
Fakturaen tolkes av ReadSoft Invoices og et 
tolkningsbilde skapes slik at fakturaen kan 
kontrolleres manuelt om nødvendig. Fakturaen 
flyttes automatisk videre inn i kundens 
workflow og eller økonomisystem.

3. Full kontroll uten bruk av dyre 
konsulenter 
Med Smart XML har du full kontroll over 
hvilken informasjon i XML filen som er koblet 
til de ulike felt i fakturaen. I løsningen er det 
lett å mappe opp nye leverandørers varianter 
av XML (e-faktura) på egen hånd, uten 
kunnskap om programmering og hjelp fra dyre 
konsulenter.  

Vil du vite mer? Ta kontakt oss på info-no@readsoft.com eller readsoft.no


